UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições
legais, estatutárias e regimentais, considerando a Lei nº11.180, de 23 de setembro de 2005; o Manual de
Orientações Básicas (2006); a Portaria do Ministério da Educação (MEC) nº976, de 27 de julho de 2010; a
Resolução do Conselho Deliberativo do Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação (FNDE) nº42, de
4 de novembro de 2013 e o Regimento Interno do PET (2021); torna público o Resultado da 1ª etapa do
Edital nº06/PROGRAD/2022.

Inscrições homologadas

1. Ana Carolina Ferreira de Melo

2. Benilton da Costa Quintanilha Júnior

3. Daniela Dutra de Oliveira

4. Jessica Borges Figueira

5. Leila Eugenio Lemos

6. Leonardo da Silva

7. Maria Eduarda Segges de Sousa

8. Marianna Rodrigues de Souza Campos

9. Rafaella Sobrinho Vidal
10. Vitória Gonçalves Magalhães

11. Yasmin Sueli do Nascimento Rainha

Inscrições não homologadas

1. Alice Andrade Nóbrega Ferreira

2. Andressa Cristina Pontes dos Santos

3. Dandara de Souza Fernandes Pires

4. Giulia Martins Alves

5. Guilherme dos Santos Aguiar

6. Larissa Souza Ramiro

7. Luana de Oliveira Silva

Seropédica, 27 de abril de 2022.

Nidia Majerowicz

Pró-Reitora de Graduação